РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙЬЫШЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.07.2012                                                                                       №  244
х. Кринично-Лугский

О назначении  выборов главы муниципального образования «Кринично-Лугское  сельское поселение»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение», статьей 5 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» на 14 октября 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в течении 5 дней                                            в газете «Родник»
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов (председатель  Беликова Е.Н.)

Глава Кринично-Лугского

 сельского поселения                                                      В.П.Матвиенко